

Årsredovisning för
Bellas Blommor AB

559061-5380

Räkenskapsåret

2021-11-01 - 2022-10-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-02-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Annelie Lindblad
Styrelseledamot

2023-02-12

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Bellas Blommor AB, 559061-5380, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva detaljhandel med blommor och inredning, handel med värdepapper samt annan därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Skövde.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Bellas Bolag AB, 559061-5372.

Bolaget har inte bedrivit någon verksamhet under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	9	4 929	5 219	4 027
Resultat efter finansiella poster	-16	1 123	-225	12
Soliditet %	79	74	46	44

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år, då bolaget har varit vilandes under räkenskapsår 2021-11-01 - 2022-10-31.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	50 000	515 690	877 349
Balanseras i ny räkning		877 349	-877 349
Erhållna aktieägartillskott		-551 000	
Årets resultat			-16 122
Belopp vid årets utgång	50 000	842 039	-16 122

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-11-01 - 2022-10-31
Balanserat resultat	842 039
Årets resultat	-16 122
Summa	825 917

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-11-01 - 2022-10-31
Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	25 917
Summa	825 917

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt). Styrelsen vill därvid framhålla följande. Hjo, 2023

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-11-01 - 2022-10-31</i>	<i>2020-11-01 - 2021-10-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		8 957	4 928 758
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		0	61 642
Övriga rörelseintäkter		158 043	542 147
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		167 000	5 532 547
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 346	-1 861 232
Övriga externa kostnader		-169 095	-1 330 900
Personalkostnader	2	-11 468	-1 086 993
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-126 317
Summa rörelsekostnader		-182 909	-4 405 442
Rörelseresultat		-15 909	1 127 105
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-213	-4 478
Summa finansiella poster		-213	-4 478
Resultat efter finansiella poster		-16 122	1 122 627
Resultat före skatt		-16 122	1 122 627
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-245 278
Årets resultat		-16 122	877 349

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Fordringar hos koncernföretag		897 066	-56 141
Summa finansiella anläggningstillgångar		897 066	-56 141
Summa anläggningstillgångar		897 066	-56 141
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	31 302
Fordringar hos koncernföretag		0	247 743
Övriga fordringar		2 163	22 483
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		150 000	150 000
Summa kortfristiga fordringar		152 163	451 528
Kassa och bank			
Kassa och bank		66 301	1 568 355
Summa kassa och bank		66 301	1 568 355
Summa omsättningstillgångar		218 464	2 019 883
SUMMA TILLGÅNGAR		1 115 530	1 963 742

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-10-31</i>	<i>2021-10-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		842 039	515 690
Årets resultat		-16 122	877 349
Summa fritt eget kapital		825 917	1 393 039
Summa eget kapital		875 917	1 443 039
Långfristiga skulder			
Skulder till koncernföretag		0	128 862
Summa långfristiga skulder		0	128 862
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		-3 396	8 142
Skatteskulder		235 009	247 522
Övriga skulder		0	81 682
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	54 495
Summa kortfristiga skulder		239 613	391 841
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 115 530	1 963 742

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Medelantalet anställda	2	3

Not 3 Ställda säkerheter

	2021-11-01 - 2022-10-31	2020-11-01 - 2021-10-31
Företagsinteckningar	700 000	700 000
Summa ställda säkerheter	700 000	700 000

Underskrifter

Hjo

Annelie Lindblad

2023-02-06

Annelie Lindblad
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-07

Klas Lagerqvist

Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor
